Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021                                                                                               № 460

пос. Смидович

О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 79:06:4700007:252

На основании  статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки с.Партизанское, утвержденных решением Собрания депутатов  от 24.07.2014 № 38, протокола проведения публичных слушаний от 30.11.2021, заключения о результатах публичных слушаний от 30 ноября 2021 года, Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»,  администрация  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить  Рзаеву Натигу Агахан оглы разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 79:06:4700007:252, расположенном по адресному ориентиру: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, 28 метров на юго-восток от дома № 30 по ул.Мирной в части уменьшения  минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство, до одного  метра.
2. Копию настоящего постановления направить заявителю.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  администрации
муниципального    района

Е.А. Башкиров

	[bookmark: _GoBack]

Готовил:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Начальник юридического управления администрации муниципального района

О.В. Зыкова

Е.В. Федоренкова

Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами -  начальник
организационно-контрольного
отдела администрации
муниципального района

Е.В. Свиридова